課外活動団体証明書交付願
                                         　      　　    年     月     日
    愛知教育大学長    様
                                    課外活動団体名
                                    学　籍　番　号
                                    団体責任者氏名
       下記のとおり証明書を必要としますので，課外活動団体証明書を交付して
　　 くださるようお願いいたします。
                                  記
	１．証明書の必要理由（具体的に記載すること。）

	２．証明書の提出先

	３．証明書の必要部数（ア．又はイ．のどちらかに○印を付けること。）

	     ア．大学の様式            部
     イ．別紙様式　            部

	顧問教員
	　氏　　名                               

　※証明書の受取を希望する２日前までに学生･国際課に提出すること。